CAMISA TAMANHO M - em poliéster 

UND 100 R$ 50,00 
R$ 

5.000,00 

09 
CAMISA TAMANHO G - em poliéster 

UND 100 R$ 50,00 
R$ 

5.000,00 

5.2. Diante de todo o levantamento mercadológico, o valor estimado para esta contratação 

será igual ou inferior a R$ 22.783,33 (vinte e dois mil e setecentos e oitenta e três reais e trinta 

centavos), para uma execução de todos os serviços previstos.  

6) EXECUÇÃO DO CONTRATO:  

6.1.  O contrato administrativo terá vigência de 6 (seis) meses, a contar de sua assinatura, não 

podendo ser prorrogado, nos termos da lei, vedada a majoração de valores, excetuada a